
 
 

 1

Poznań, dnia 2008-07- 29 
 
EZ/.....4444........./2008 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego 63/2008  sprzęt medyczny jednorazowego uŜytku 
sterylny..  
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii zawiadamia, Ŝe  w wyniku przeprowadzonego 
postępowania przetargowego na dostawę  sprzętu medycznego jednorazowego uŜytku 
sterylnego  zostały wybrane poszczególne oferty najkorzystniejsze w danym pakiecie. 
 
 
Pakiet nr 1  
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 
100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Konopnickiej 
11a 
12-230 Biała Piska 
 

37583,00 40213,81 98 4 dni  12 m-cy 

CENTROWET- 
CEZAL Sp z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60 543 Poznań 
 

36832,50 39410,78 100 
Oferta 
wybrana 

4 dni 24 m-ce 

 
Pakiet nr 1a 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 
100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Konopnickiej 
11a 
12-230 Biała Piska 

2750,00 2942,50 Oferta 
odrzucona 
* 

4 dni  12 m-cy 



 
 

 2

CENTROWET- 
CEZAL Sp z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60 543 Poznań 
 

5500,00 5885,00 98 4 dni 24 m-ce 

Skamex Company 
Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 
38/52 
93-121 Łódź 
 
 

5400,00 5778,00 100 
Oferta 
wybrana 

4 dni  24 m-ce 

*z art. 89 ust 1 pkt 1a PZP - oferta odrzucona - z powodu, iŜ próbka dostarczonego 
kranika nie spełnia specyfikacji. Wymóg był,  by kaŜde wejście kranika trójdroŜnego 
było zabezpieczone zamontowanym fabrycznie koreczkiem. Oferowane kraniki 
produkcji Romed mają brak fabrycznego koreczka przy mechanizmie obrotowym. 
----------------------------------------------------------- 
 
Pakiet nr 1b 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 
100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Konopnickiej 
11a 
12-230 Biała Piska 
 

40000,00 42800,00 88 4 dni  12 m-cy 

CENTROWET- 
CEZAL Sp z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60 543 Poznań 
 

35200,00 37664,00 100 
Oferta 
wybrana 

4 dni 24 m-ce 

 
Pakiet nr 2 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 
100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  



 
 

 3

CENTROWET- 
CEZAL Sp z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60 543 Poznań 
 

8820,00 9437,40 100 
Oferta 
wybrana 

4 dni 24 m-ce 

 
Pakiet nr 2a 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 
100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

CENTROWET- 
CEZAL Sp z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60 543 Poznań 
 

12000,00 14640,00 100 
Oferta 
wybrana 

4 dni 24 m-ce 

 
Pakiet nr 3 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 
100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

AKSIS 
Hurtownia Sprzętu 
Medycznego 
Ul. Uczniowska 33 
80-530 Gdańsk 

24000,00 25680,00 100 
Oferta 
wybrana 

4 dni 24 m-ce 

COVIDIEN Polska 
sp zo.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

29400,00 31458,00 82 4 dni 24 m-ce 

Skamex Company 
Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 
38/52 
93-121 Łódź 

28700,00 30709,00 84 4 dni 24 m-ce 

Górnośląska 
Centrala 
Zaopatrzenia 
Medycznego 
ZARYS  Sp z o.o. 

24500,00 26215,00 98 4 dni 24 m-ce 



 
 

 4

Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
Pakiet nr 4 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 
100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

ABOOK sp. zo.o. 
Ul. Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 
 

5700,00 6099,00 70 4 dni 12 m-cy 

CENTROWET- 
CEZAL Sp z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60 543 Poznań 
 

3960,00 4237,20 100 
Oferta 
wybrana 

4 dni 24 m-ce 

MERCATOR 
MEDICAL 
Ul. H. 
Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
 

5600,00 5992,00 71 4 dni 36 m-cy 

Pyramed sp z o.o. 
Ul. Pasieka 13 a 
61-657 Poznań 
 

6180,00 6612,60 64 4 dni 24 m-ce 

Skamex Company 
Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 
38/52 
93-121 Łódź 

6000,00 6420,00 
 

66 4 dni 36 m-cy 

Górnośląska 
Centrala 
Zaopatrzenia 
Medycznego 
ZARYS  Sp z o.o. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

6200,00 6634,00 64 4 dni 24 m-ce 

 



 
 

 5

Pakiet nr 5 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 
100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

BOSTON 
SCIENTIFIC 
Ul. Jana Pawła II 80 
00-175 Warszawa 
 

172000,0
0 

184040,0
0 

100 
Oferta 
wybrana 

4 dni 24 m-ce 

 
Pakiet nr 6 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 
100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

AKME Sp. j. 
Wojciech Palejko, 
Anna Stachyra-
Palejko 
Ul. Postępu 1  
02-676 Warszawa 
 

28600,00 30602,00 100 
Oferta 
wybrana 

4 dni 24 m-ce 

COVIDIEN Polska 
sp zo.o. 
Al. Jerozolimskie 
162 
02-342 Warszawa 

17510,00 18736,77 Oferta 
odrzucona
*  

4 dni 24 m-ce 

Pyramed sp z o.o. 
Ul. Pasieka 13 a 
61-657 Poznań 
 

7176,00 7678,32 Oferta 
odrzucona
** 

4 dni 24 m-ce 

Skamex Company 
Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 
38/52  
93-121 Łódź 

15925,00 17039,75 Oferta 
odrzucona
*** 

4 dni 36 m-cy 

* z art. 89 ust 1 pkt 1a PZP - oferta odrzucona   - Oferent COVIDIEN zadając 
pytanie (11.06.2008) do specyfikacji  zapytał Zamawiającego fragmentarycznie o 
dopuszczenie niektórych parametrów w proponowanej przez siebie rurce 
tracheostomijnej  z zapewnieniem, Ŝe rurka spełniać będzie  wymagania 
uŜytkowe Zamawiającego 

 Cyt: 



 
 

 6

Pytanie: Pak.6 - „ Prosimy o dopuszczenie rurki tracheostomijnej wykonanej z wysokiej jakości 
miękkiego, przezroczystego, termoplastycznego PCV, giętkiej o anatomicznym kształcie, dobrze 
dopasowującej się do dróg oddechowych, z elastycznym, przezroczystym kołnierzem z 
oznaczeniem rozmiaru rurki, mankietem typu wysoka objętość-niskie ciśnienie, o cienkich, 
delikatnych ścianach zapewniających szczelność dróg oddechowych i minimalizujących powstanie 
odleŜyn, spełniającej wymagania uŜytkowe Zamawiającego, w zestawie taśma mocująca i 
prowadnica.” 
 

Zamawiający odpowiadając na pytanie (13.06.2008 r)  dopuścił proponowane parametry, 
Cyt. Odpowiedź: Dopuszcza się rurki tracheotomijne z innym mankietem niŜ Soft Seal, ale musi to 
być mankiet niskociśnieniowy, wysoko-objętościowy. Rurki powinny posiadać otwór na 
prowadnicę, ale bez prowadnicy. 

 
JednakŜe w oferowanym przedmiocie wbrew zapewnieniom Oferenta  (cyt: spełniającej wymagania 
uŜytkowe Zamawiającego)   niespełnione są inne!  wymagania określone w SIWZ   takie jak: 

� Brak mandrynu samoblokującego, z otworem na prowadnicę  

� Brak na baloniku  kontrolnym oznaczenia rozmiarem rurki i średnicą mankietu 

(balonik jest gładki, czysty) 

PowyŜsze stwierdzono na podstawie badania próbki asortymentu dostarczonej do 
zamawiającego. Z tego teŜ  powodu oferta jest w pakiecie 6 odrzucona. 
------------------------------------------------------------ 
** z art. 89 ust 1 pkt 1a PZP - oferta PYRAMED odrzucona  - oferta nie spełnia 
wymogów specyfikacji 

� Brak mandrynu samoblokującego, z otworem na prowadnicę  

� Brak na baloniku  kontrolnym oznaczenia rozmiarem rurki i średnicą mankietu 

--------------------------------------------------------------- 
*** z art. 89 ust 1 pkt 1a PZP - oferta SKAMEX odrzucona  - oferta nie spełnia 
wymogów specyfikacji 

� Brak mandrynu samoblokującego, z otworem na prowadnicę  

--------------------------------------------------------------- 
 
Pakiet nr 7 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 
100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11a  
12-230 Biała Piska  
 

6400,00 6848,00 Oferta 
odrzucona
*  

4 dni  12 m-cy 

Pyramed sp z o.o. 
Ul. Pasieka 13 a 
61-657 Poznań 

8200,00 8774,00 92 4 dni 24 m-ce 

 



 
 

 7

 
Górnośląska 
Centrala 
Zaopatrzenia 
Medycznego 
ZARYS  Sp z o.o. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

6400,00 6848,00 Oferta 
odrzucona
* * 

4 dni 24 m-ce 

Przedsiębiorstwo 
YAVO sp z o.o. 
Ul. Bawełniana 17 
97-400 Bełchatów 
 

7500,00 8025,00 100 
Oferta 
wybrana 

4 dni 24 m-ce 

* z art. 89 ust 1 pkt 1a PZP - oferta odrzucona   - Oferent BIALMED w swojej 
ofercie przedstawił producenta Margomet. Dostarczone próbki zestawów do 
przetoczeń krwi nie posiadają wymaganego miejsca na kolec komory kroplowej, 
które ma słuŜyć do jego bezpiecznego chowania w celu wyeliminowania 
przypadkowego zakłucia osób mających styczność z przyrządem. W oferowanym 
przyrządzie miejsce to w Ŝadnej mierze nie spełnia tego warunku. Umocowana z 
boku zacisku rolkowego mała, cienka zawieszka uniemoŜliwia bezpieczne 
umieszczenie kolca, poniewaŜ jej średnica  jest mniejsza od średnicy kolca. Próba 
umocowania kolca przy większym nacisku (co absolutnie nie powinno mieć miejsca) 
powoduje odkształcenie zawieszki i staje się bezuŜyteczna. Zamawiającemu chodziło 
o takie miejsce, w którym moŜna szybko i bezpiecznie przy uŜyciu jednej reki 
umieścić przedmiotowy kolec. 
------------------------------------------ 
** z art. 89 ust 1 pkt 1a PZP - oferta odrzucona   - Oferent ZARYS  w swojej ofercie 
przedstawił producenta Margomet. Dostarczone próbki zestawów do przetoczeń krwi 
nie posiadają wymaganego miejsca na kolec komory kroplowej, które ma słuŜyć do 
jego bezpiecznego chowania w celu wyeliminowania przypadkowego zakłucia osób 
mających styczność z przyrządem. W oferowanym przyrządzie miejsce to w Ŝadnej 
mierze nie spełnia tego warunku. Umocowana z boku zacisku rolkowego mała, 
cienka zawieszka uniemoŜliwia bezpieczne umieszczenie kolca, poniewaŜ jej 
średnica  jest mniejsza od średnicy kolca. Próba umocowania kolca przy większym 
nacisku (co absolutnie nie powinno mieć miejsca) powoduje odkształcenie zawieszki 
i staje się bezuŜyteczna. Zamawiającemu chodziło o takie miejsce, w którym moŜna 
szybko i bezpiecznie przy uŜyciu jednej reki umieścić przedmiotowy kolec. 
 
 
 
 
 
 



 
 

 8

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Data podpisania umowy wyznaczona zostaje na dzień  06.08.2008 r.. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej, na wniosek wysłany na email to: 
sylwia.krzywiak@wco.pl    lub zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


